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SZ 2485.020 - Kunststoff-Handgriffe fur
Vorreiberverschliisse

Alternative zum Standard-Verschlusseinsatz mit oder ohne Schlielzylinder-Einsatz. Einsatz
gemal den projektspezifischen Materialfreigabelisten der jeweiligen Marke.
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SZ 2485.020
C

Alternative zum Standard-Verschlusseinsatz mit oder ohne
Sicherheitszylinder-Einsatz.

Gehause aus glasfaserverstarktem Polyamid
SchlieBnase: Kunststoff

Dichtung: PU

Klemmstiick: Stahlblech, verzinkt

RAL 9011
Lieferung erfolgt ohne Schliissel

Andere SchlieBungen auf Anfrage.

Schliissel Iasst sich in gedffnetem Zustand abziehen! Somit ist vor
Verwendung eine Sonderfreigabe von Volkswagen/Audi notwendig!

Verschluss-Einsatz: Schliefung E1
1 Stiick

0.05

0.058

39263000

4028177024960

EC000327

EC000327

27409217



