Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.





SZ 2485.020 Kunststoff-Handgriffe

Stand: 25.11.2025 (Quelle: rittal.com/at-de)



SZ 2485.020 - Kunststoff-Handgriffe für Vorreiberverschlüsse

Alternative zum Standard-Verschlusseinsatz mit oder ohne Schließzylinder-Einsatz. Einsatz gemäß den projektspezifischen Materialfreigabelisten der jeweiligen Marke.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SZ 2485.020
Ausführung	С
Produktbeschreibung	Alternative zum Standard-Verschlusseinsatz mit oder ohne Sicherheitszylinder-Einsatz.
Material	Gehäuse aus glasfaserverstärktem Polyamid Schließnase: Kunststoff Dichtung: PU Klemmstück: Stahlblech, verzinkt
Farbe	RAL 9011
Lieferumfang	Lieferung erfolgt ohne Schlüssel
Hinweis	Andere Schließungen auf Anfrage.
Hinweis zur Artikel-Nr.	Schlüssel lässt sich in geöffnetem Zustand abziehen! Somit ist vor Verwendung eine Sonderfreigabe von Volkswagen/Audi notwendig!
Verschluss	Verschluss-Einsatz: Schließung E1
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.05
Bruttogewicht	0.058
Zolltarifnummer	39263000
EAN	4028177024960
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327
ECLASS 8.0	27409217

© Rittal 2025 2